CORSO DI LAUREA IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE
VERBALE della COMMISSIONE per ’ASSEGNAZIONE ARGOMENTO E RELATORE PROVA FINALE

La Commissione per I'assegnazione dell’argomento relativo alla prova finale del Corso di laurea in “Lingue e
letterature straniere moderne”, riunitasi il 18 ottobre 2018, ha assegnato i seguenti relatori per le prove finali degli

COGNOME

ABBONDIO
ALGISI
AMBROSINI
AMEYE
ANDRONI
ARCHETTI
ARIOLI
AVAGLIANO
BARBIERO
BEJA)

BELFORTI
BELLINI
BELLO
BELOTTI
BELOTTI
BEN HAJ
BERERA
BERTOLETTI
BESENZONI
BIANCHETTI

BIEDRZYCKA
BOGLIONI
BOLIS
BONAZZI
BOSONI
BOTEZATU
BOTTOLI

BOYKO
BRAMBILLA

BRAMBILLA
BREMBILLA
BRIVIO
BRONZO
BRUGNETTI

CAFFI

NOME

ELISA
ERICA
SARA
BEATRICE
NATASHA
DESIREE
LUCIA
GIULIA
ERICA
GIGLIOLA

DANIELE
BEATRICE
LUCIANO
FEDERICA
GIULIA
MARUA
JENNY
EVA
BARBARA
GIORGIO

DOROTA
ALESSIA
BIANCA
MARIKA
BEATRICE
ELENA

CRISTINA
FRANCESCA
NATALIYA

TOMMASO

CLAUDIA
DAVIDE
CHIARA
AURORA
ARIANNA

DAVIDE

studenti che hanno presentato domanda entro il 12 ottobre 2018.

MATRICOLA

1037651
1038902
1032429
1038961
1034758
1040040
1038289
1039657
1039467

140308

1034250
1037708
1041050
1039266
1038433
1039111
1037776
1039502
1038768
1039876

1037882
1039461
1037692
1023593
1039198
1032217
1033363

1040792
1018582

1039394
1032656
1037526
1039724
1039183

1033185

SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ASSEGNATO

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-LIN/14 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

L-LIN/21 SLAVISTICA

M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-FIL-LET/11 LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA
L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA
L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE

L-LIN/O2 DIDATTICA DELLE LINGUE MODERNE

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA
L-LIN/21 SLAVISTICA
L-FIL-LET/11 LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/21 SLAVISTICA

RELATORE ASSEGNATO

ORIETTA PINESSI

ROBERTA GARIBALDI
FRANCESCA GUIDOTTI
STEFANIA MACI

FEDERICA BURINI

LARISSA D'ANGELO

MARIO BENSI

MARIA GRAZIA CAMMAROTA
DOROTHEE HELLER

DOMANDA NON AMMISSIBILE
PER DIFETTO DI CFU
CONSEGUITI (90)

GIOVANNI SCIROCCO
UGO PERSI

ZAIRA LOFRANCO
LUCIA AVALLONE
MARCO SIRTORI
AVALLONE LUCIA
STEFANIA MACI

MARIA CHIARA PESENTI
ANNA DE BIASIO
TOMMASO PELLIN

LARISSA D'ANGELO
MARINA BIANCHI
PAOLO BARCELLA
BENSI MARIO

RAUL CALZONI

LUCA BANI
CARLOTTA MOZZANA

GRASSI ROBERTA
MARCO TADDEI

STEFANO ROSSO
GIOVANNI SCIROCCO
UGO PERSI

MARCO SIRTORI
SILVIA RIVADOSSI

UGO PERSI



CALVI

CAMBIANICA
CAPELLI
CARLUCCIO

CATANIA
CATTANEO
CATTANEO
CATTANEO
CATTANEO
CATTANEO
CERUTI
CICERI
CILLI

CIVETTA
COLLEONI
COLNAGO
COLOMBI
COMELLI
comi

CORNI
CORTINOVIS
CORTINOVIS
COSsu

COTI ZELATI
D'ADDARIO
D'AMATO
DANESI
DAWOOD

DELLA
TORRE
DELVECCHIO

DOKIC
DURANTI
FACAGNI
FALZONE
FASOLINI
FEDRIGHINI

FIUMARA

FORLONI
FORTUNATO
FOTI
FRACASSETTI
FRIGERIO
FROSIO

GIACOMO

PATRIZIA
DORIANA
MARIA

LORENZO
REBECCA
CAMILLA
MICAELA
LUCA
ALESSANDRA
DIANA
MARA
FEDERICA

VALENTINA
MARTINA
GRETA
ALESSANDRA
PAOLA

IRENE

MARTA
CRISTINA
LORENA
MICHELE
MARTINA
VALENTINA
ALICE
MARTINA
IZMA RIJAB

MARTINA

MARTINA
VLADIMIR
IRENE
CHIARA
MARIA GIUSY
GIORGIA
ALICE

ELISA

MICHELE
ROSSELLA
SILVIA
NICHOLAS
MARTINA
SAMUELA

1038740

1038084
1023658
1032108

1039181
1038201
1037612
1038133
1029177

25519
1037906
1038596
1040083

1037951
1038298
1040392
1039438
1027420
1037720

1038134
1019386
1037760
1038026
1039116
1040590
1035326
1037905
1028685

1037627

1040732
1039885
1038038
1038502
1034273
1030542
1037623

1038100

1029429
1037563
1032207
1038390
1038149
1040232

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-LIN/OS LETTERATURA SPAGNOLA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-FIL-LET/12 LINGUISTICA E FILOLOGIA ITALIANA

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

SECS-P/06 ECONOMIA APPLICATA

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/06 LINGUA E LETTERATURE ISPANO-AMERICANE
L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-ART/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO

L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE
L-LIN/14 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA
L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE
L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA

SECS-S/05 STATISTICA SOCIALE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-FIL-LET/11 LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA

CRISTIAN PALLONE

FABIO SCOTTO
MARINA BIANCHI
KUNIKO TANAKA

FEDERICA VENIER
LUCIA AVALLONE
MARA GRASSENI
ORIETTA PINESSI
RAUL CALZONI
RAUL CALZONI
FRANCESCA PAGANI
ROSSANA BONADEI
TOMMASO PELLIN

MICHELE SALA
PATRIZIA ANESA
FLAMINIA NICORA

FABIO RODRIGUEZ AMAYA

LUCIA AVALLONE
SIMONA GALLO

BERNADETTE MAJORANA

FABIO SCOTTO
VALERIA GENNERO
DOROTHEE HELLER
FRANCESCA PAGANI
ZAIRA LOFRANCO
ROBERTA GARIBALDI
CECILE DESOUTTER
TOMMASO PELLIN

ELENA AGAZZI

MARIO BENSI

MARIA GRAZIA CAMMAROTA

FEDERICA BURINI
PAOLO BARCELLA
FABIO CLETO
MARIO BENSI
SILVIA RIVADOSSI

MARCO TADDEI

ILIA NEGRI
LARISSA D'ANGELO
FLAMINIA NICORA
IVANA ROTA

LUCA BANI
MARCO SIRTORI



FUMAGALLI
GAGLIARDI
GALIZZI
GAMBARA
GARBELLI
GENNATI
GHERARDI
GHISALBERTI
GIUDICI
GRECHI
GRIGIS

GUERINI
ROCCO
IERANO

INTRIERI
INVERNIZZI
JANOUI
JIGAU

KHALIFA
LAHIK

LANCINI
LAVETTI
LIMONE

LOCATELLI

LOCATELLI
LONGHI
LORENZI
LORENZINI
LUSSANA
MADAHAR
MAGGIONI
MALONNI
MANZONI
MARCHETTI
MARCIOTTI
MARELLI

MARTINELLI
MARZETTA
MATTIOLI
MAURI
MEHRAR
MERATI
MERELLI
MEREU
MISCIA

ERIKA
CLELIA
JESSICA
ELENA
ALICE
FEDERICA
ELENA
MARTINA
CHIARA
MARIANNA
SERENA
GAIA

FEDERICA
CAROLINA
LETIZIA
FATIMAZZAHRA

I0OANA
NARCISA
FATEMA

YASSMINA

ALESSIA
ARIANNA
MANUEL
JOSEPH
CRISTINA
SELENE
NICOLA
GIADA
IRENE
SABRINA
SONIKA
CHIARA
YEVHENIYA
MARIA CHIARA
MARCO
GLORIA
GIORGIA

GRETA
ELISA
CAROLINA
ARIANNA
MAJDA
CLAUDIA
GIULIO
MARTINA
SARA

1040015
1041051
1037730
1035132
1039829
1041843
1038124
1034859
1038115
1037854
1039954
1040299

1038816
1032371
1042647
1037886
1040057

1038724
1038215

1037889
1038086
1037926

1038776

1037772
1029108
1039970
1040460
1039475
1024728
1035452
1038644
1039700
1016099
1038251
1037654

1037825
1041994
1039770
1037593
1037596
1038731
1039533
1037521
1039099

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/21 SLAVISTICA

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/01 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

SPS/14 STORIA E ISTITUZIONI DELL'ASIA

L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

M-GGR/01 GEOGRAFIA

M-PED/01 PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE
SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-LIN/21 SLAVISTICA
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
L-LIN/06 LINGUA E LETTERATURE ISPANO-AMERICANE
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-ART/06 CINEMA, FOTOGRAFIA E TELEVISIONE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-ART/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO
M-PED/01 PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE
L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/21 SLAVISTICA

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA ROMANZA

FEDERICA BURINI

UGO PERSI

FEDERICA BURINI

ADA VALENTINI

STEFANIA CONSONNI

MARIA GRAZIA CAMMAROTA
MASSIMILIANO VAGHI

FABIO SCOTTO

MAURIZIO BAGATIN
MICHELE SALA

PAOLO BARCELLA

MARIA GRAZIA CAMMAROTA

FEDERICA BURINI
ANGELA LOCATELLI
FEDERICA BURINI
PAOLA GANDOLFI
PAOLO BARCELLA

DAVIDE DEL-BELLO
SILVIA RIVADOSSI

MARIA GRAZIA CAMMAROTA
ELENA TREU
POLINA SHVANYUKOVA

SILVIA RIVADOSSI

ZAIRA LOFRANCO
GIOVANNI SCIROCCO
ALESSANDRA ELISA VISINONI
FRANCESCA PAGANI
FRANCESCA PAGANI
FABIO RODRIGUEZ AMAYA
ELENA AGAZZI

PINESSI ORIETTA

MARINA DOSSENA
STEFANO GHISLOTTI
EMANUELA CASTI

SIMONA GALLO

UGO PERSI

STEFANIA MACI
FRANCESCA GUIDOTTI
BERNADETTE MAJORANA
PAOLA GANDOLFI

FABIO SCOTTO

MARIA CHIARA PESENTI
UGO PERSI

MARIO BENSI



MOCCIARO
MOLERI
MORETTI
MORETTI

MORONI
MUTTI
NAVA
OGLIARI

OTTELLI
ZOLETTI
PAPINI

PAROLARI
PASOLINI
PASQUINI
PASTA
PAVESI
PELLEGRINI
PENUCCHINI

PERENI

PEREZ
URIONA
PESENTI

PEZZOTTA
PICINELLI
PILI

PIORA
PIROLA
PISU MASSA
PLASTINA
POMONI
POPPA
POSADINU
PREVITALI
PRUNERI
RAIMONDI
RATTI

RAVERA

REITANO
REMONDI
RIGGI
RIVADOSSI
ROMELE

ROSSI
ROSSI
ROTA

SHARON
ALESSIA
CHIARA
GIULIA

ELISA
SIMONE
LAURA
SOFIA
MIRIAM

FRANCESCA
CHRISTIAN
ROBERTA
VIOLA
CLAUDIA
LAURA
AMBRA
ALICE

MICHELLE

YASMINE
CARLA
MARTINA

ARIANNA
GIULIA
ERIKA
ALESSIA
LAURA
SILVIA
MARTINA
RAFFAELLA
CAMILLA
ROBERTA
MARIKA
GIORGIO
ARIANNA
SIMONA
MARISA
VERONICA
LETIZIA
MANUEL
DENISE
ELENA
MATTEO

ANNA
LAURA
BEATRICE

1039663
1038779
1039550
1037585

1038173
1041267
1037840
1025654
1033201

1038940
1039148
1030561
1040203
1039025
1040527
1038512
1040219

1029277
1038031

1040280
1039093
1026434
1038079
1039893
1038531
1023900
1037831
1037768
1039880
1032220
1038288

38665
1018424
1040000

1039966

1038668
1039001
1027453
1038299
1032451

1040864
1038466
1037582

M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
L-LIN/04 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
L-ART/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/06 LINGUA E LETTERATURE ISPANO-AMERICANE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-ART/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO

M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
L-LIN/14 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-LIN/04 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/04 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
M-GGR/02 GEOGRAFIA ECONOMICO-POLITICA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

ELENA BOUGLEUX
CECILE DESOUTTER
FEDERICA BURINI
KUNIKO TANAKA

FRANCESCA PAGANI
PAOLO BARCELLA
BERNADETTE MAJORANA
DAVIDE DEL BELLO
MARCO TADDEI

VALERIA GENNERO
FLAMINIA NICORA
ORIETTA PINESSI
ZAIRA LOFRANCO
RAUL CALZONI
PAOLO BARCELLA
ZAIRA LOFRANCO
CRISTIAN PALLONE

ERMINIO CORTI
SILVIA RIVADOSSI

CARLOTTA MOZZANA
STEFANIA CONSONNI
BERNADETTE MAJORANA
ELENA BOUGLEUX
FEDERICA BURINI
ROSSANA BONADEI
PAOLO BARCELLA
ELENA BOUGLEUX
GABRIELLA CAROBBIO
STEFANIA MACI
FRANCESCA PAGANI
STEFANIA MACI
GIOVANNI SCIROCCO
ELENA AGAZZI

CECILE DESOUTTER

SILVIA RIVADOSSI

ORIETTA PINESSI

PATRIZIA ANESA
FRANCESCA PAGANI
ALESSANDRA GHISALBERTI
MARCO TADDEI

FABIO SCOTTO
LARISSA D'ANGELO
ELENA AGAZZI



ROTA GLORIA
ROTA JENNIFER
RUGGIERI CLAUDIA
RUSSO GIANLUCA
SALIGARI CRISTINA
SALVAGNO FRANCESCA
SANCASSANI | JESSICA
SCURATI SOFIA

SEM URSULA

SIGNORELLI GAIA

SIRIANNI SARAH FELICIA

SOBATTI ANNA

SPOTTI SARA

SUARDI JENNIFER

TAMBA HARUMI

TATTOLI GIULIA

TERRANA MARIA
CARMEN

TIMPERIO FEDERICA

TIRABOSCHI |~ ANNA

TIRABOSCHI ~ CHIARA
TOSONI ALESSIA
TRAINA ALICE
TRESOLDI SARA
VALTULINI GIULIA
VEGGIATO GIULIO MARIA
VEZZOLI CHIARA
VIDILINI ALICE
VITALE ELEONORA
VITARI MARCO
VOLPI MICHELA
ZANCHI VANESSA
ZERBI HANISSA

) SIMONETTA
ZINNA MIRIAM
ZIPPONI MICHELA
ZONCADA SARAH

Bergamo 18.10.2018

1041220
1033993
1040947
1037806

1040192
1037570
1038228
1037510
1037516
1038672
1032955

1032553
1024688
1028816
1017614

1038683
1027421

1016608
1039496
1038526
1040235
1038856
1038485
1038772
1037564
1032823
1038064
1038043

1039570
1039585
1048714
1037765

1029017
1039470
1037557

L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE
M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
M-DEA/01 DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-LIN/OS LETTERATURA SPAGNOLA
M-GGR/02 GEOGRAFIA POLITIVA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA E DELL'ASIA
SUD-ORIENTALE
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-ART/05 DISCIPLINE DELLO SPETTACOLO

L-ART/06 CINEMA, FOTOGRAFIA E TELEVISIONE
L-ART/03 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA
L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE
SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE AMERICHE
L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE
M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL GIAPPONE E DELLA
COREA
L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE
SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE
M-GGR/02 GEOGRAFIA ECONOMICO-POLITICA

FABIO SCOTTO
GIOVANNI SCIROCCO
ANNA DE BIASIO
SIMONA GALLO

ZAIRA LOFRANCO
ORIETTA PINESSI
RAUL CALZONI
ORIETTA PINESSI
ELENA AGAZZI
LUCIA AVALLONE
CRISTIAN PALLONE

MARIA GRAZIA CAMMAROTA
MARINA BIANCHI
ALESSANDRA GHISALBERTI
MARIA GOTTARDO

STEFANIA MACI
BERNADETTE MAJORANA

STEFANO GHISLOTTI
ORIETTA PINESSI
VALERIA GENNERO
ANNA DE BIASIO
FEDERICA BURINI
CARLOTTA MOZZANA
FRANCESCA PAGANI
PAOLO BARCELLA
VALERIA GENNERO
FEDERICA BURINI
SILVIA RIVADOSSI

LARISSA D'ANGELO
IVANA ROTA
FRANCESCA GUIDOTTI
FRANCESCA GUIDOTTI

VALERIA GENNERO
CARLOTTA MOZZANA
ALESSANDRA GHISALBERTI

La Commissione

Prof. Raul Calzoni
Prof.ssa Anna De Biasio

Prof.ssa Valeria Gennero



